
 

Hämäläis-Osakunnan hallituksen kokous 5/2025 Lukuversio 

Aika: 6.3.2025 klo 18.01–20.08 
Paikka: Paasikivi, osakunnan 5. kerros / Internet 

Paikalla: 

Antonina Peltola  kuraattori 

Kaisa Hämäläinen  hallituksen jäsen 
Armin Kellomäki  hallituksen jäsen 
Olavi Pakola   hallituksen jäsen 
Sanna Porkka   hallituksen jäsen 
Oona Pursiainen  hallituksen jäsen (poistui 19.59, palasi 20.01) 

Eetu Raunio   sihteeri 
Lassi Koistinen  toiminnanohjaaja (18.03–) 

Anne Penttilä   osakunnan entinen jäsen, kuraattori 2025–2027 

Pöytäkirja 

1. Kokouksen avaaminen 

Kuraattori Peltola avasi kokouksen ajassa 18.01. 

2. Kokouksen päätösvaltaisuus 

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri 

oli kutsunut sen sähköpostitse koolle kolme vuorokautta aikaisemmin, ja 

päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä kuraattori ja vähintään neljä 

hallituksen varsinaista jäsentä. 

3. Työjärjestys 

Myönnettiin civis Anne Penttilälle läsnäolo-oikeus. 

Hyväksyttiin esityslista muutoksitta kokouksen työjärjestykseksi. 

4. Ilmoitusasiat 

Osakunnan maaliskuun kokous valitsi uudeksi kuraattoriksi 2025–2027 civis Anne 

Penttilän OTM. 

Peltola ilmoitti, että pitoviikko on käynnissä. Hämäläiset sitsit sujuivat hyvin. 

Lassi Koistinen saapui 18.03 

5. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Peltola ehdotti että hyväksytään pöytäkirjat 3/2025 ja 4/2025. 

Hyväksyttiin pöytäkirjat 3/2025 ja 4/2025. 

Hämäläis-Osakunnan hallituksen kokous 5/2025 
Pöytäkirjan lukuversio Sivu 1/6 



 

6. Tehdyt edustusvierailut 

Hallituksen jäsen Oona Pursiainen, toiminnanohjaaja Lassi Koistinen, ulkoministeri 

Jani Mäenpää, huoneistomestari Miira Tähtisumu ja civis Joel Rainti edustivat 

Savolaisen osakunnan 120. vuosijuhlassa. Lahjaksi annettiin krumeluuri, eli 

lastenpuhelin, jossa oli koristeita, sekä Jaloviinaa ja Hämäläis-Osakunnan uusi 

laulukirja. 

Hallituksen jäsenet Kaisa Hämäläinen ja Sanna Porkka edustivat Karjalaisen 

Osakunnan 120. vuosijuhlassa. Karjalaisen Osakunnan nimissä tehtiin lahjoitus (30 

€) Luonnonperintösäätiön kautta Juuassa sijaitsevan Ängelmäsuon suojelualueelle.  

Lisäksi lahjana annettiin Ainoa-mustikkaviiniä ja Hämäläis-Osakunnan uusi 

laulukirja. 

Taloudenhoitaja Suvi Taipale ja sihteeri Eetu Raunio edustivat Kymenlaakson 

Osakunnan 92. vuosijuhlassa. Kymenlaakson Osakunnan nimissä tehtiin lahjoitus 

(30 €) Luonnonperintösäätiön kautta Haminassa ikimetsää suojelevalle 

Lehtoranta-suojelualueelle. Lisäksi lahjoina annettiin Hämäläis-Osakunnan uusi 

laulukirja sekä Hämäläis-Osakunnan kangaskassi. 

Ulkoministeri Jani Mäenpää ja ratamestari Melker Narikka edustivat Östra Finlands 

Nationin 101. vuosijuhlassa. Lahjaksi annettiin jallupunssia. 

Ulkoministerit Jani Mäenpää, Mila Lakkapää ja Peppiina Heikkilä edustivat 

osakuntaa Tallinnassa Viron itsenäisyyspäivän juhlinnassa korp! Sakalan vieraina. 

7. Toiminnanohjaajan asiat 

Hämäläisiin pitoihin vuokratut kansallispuvut saapuvat huomenna osakunnalle. 

Juhlamestari Anniina Kettunen kaipaa apua pukujen kantamisessa. Kansallispuvut 

jaetaan lauantaina ennen Hämäläisille pidoille lähtöä. Osakunnan kustantamat 

puvut hallitukselle ja päävirkailijoille voidaan jakaa jo niiden saapuessa. 

Kuraattorinvaihtokaronkan valmistelut etenevät ja kutsut karonkkaan lähtevät 

kohta. 

Viime viikon lauantaina järjestettiin pitotalkoot. Sillanpää on nyt poikkeuksellisen 

siistissä kunnossa. Osakuntabaarin tuolit on pesty ja huopatassutettu, 3. kerroksen 

lava ja virkailijahuoneen sohva on pesty. Lisäksi Hikiän sohvat on pesty.  
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Osakuntabaarin oveen on ilmestynyt graffiti, jolle on tilattu kiinteistöhuollolta 

poisto. 

Kolmannen kerroksen uusi astiakaappi on saapunut IKEAsta. Kaappi kaipaa 

kasausta. 

Ensi viikon perjantaina 14.3. 19–23 Osakuntabaarissa on osakuntalaisen 

väitöskaronkkajatkot. Lisäksi lauantaina 29.3. Hikiä on varattu entiselle 

osakunta-aktiiville ja hänen noin kymmenen ihmisen seurueelleen. Kummankin 

varauksen vastuuhenkilölle on ohjeistettu tilojen siivous. 

Pohjola-vakuutuksesta on kysytty nykyisten hallituksen jäsenten tietoja. 

Muutama pitkäaikainen virkailija on keskustellut osakuntabaarin oven aukiolosta 

virkailijoiden osalta. Osakuntabaarin oven saa nykyään auki virkailija-avaimella 

kello 20 asti. Toiveena on ollut, että ovi olisi pidempään auki. Porkka totesi, että 

ennen avainuudistusta toiminnanohjaaja Lehtisen vuonna 2020 rivivirkailijat eivät 

ole päässeet pääovesta ollenkaan. Yksi syy rajoittaa oven aukioloaikoja on ollut 

Tavastialle jonottavat asiakkaat, joiden pääsy osakunnan tiloihin oven avaajan 

perässä on haluttu estää. Koistinen kysyy Tavastialta tilannetta jonojen suhteen. 

Yksi vaihtoehto on pidentää oven avaamismahdollisuutta vain arkipäivisin. 

Osakuntalaisilta on saapunut palautetta osakunnalla aikaa viettävistä lapsista ja 

lemmikeistä. Koistinen edistää lisäohjeistusta osakunnan avec-säännöstä ja siitä, 

miten mm. lemmikeiden tuomisesta toivotaan ilmoitettavan etukäteen. 

Koistinen tekee osakunnan uusista siivousvälineistä kattavan ohjeistuksen. 

Toimistoon on hankittu kaikkien työtuolien alle lattiasuojukset, jotta parketti ei 

kulu rullapyöristä. 

8. Taloudenhoitajan asiat 

a. Kuititon kulukorvaus: kaksipuolinen teippi (19,99 €) 

Hakija on toimittanut selityksen, tuotteen tiedot ja kuvan 

maksutapahtumasta. 

Hyväksyttiin kuititon kulukorvaus. 

9. Saapunut posti 

Ei saapunutta postia. 
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10. Saapuneet kutsut 

Annettiin hallitukselle sunnuntaihin 9.3. asti aikaa ilmaista käytettävyytensä 

edustamaan. 

Kutsut jaetaan virkailijoille, mikäli hallituksen jäsenet eivät pääse 

osallistumaan. 

a. Kutsu Satakuntalaisen Osakunnan 371. vuosijuhlaan 
la 29.3., ilmoittautuminen ke 19.3. mennessä 

b. Kutsu Nylands nationin 382. vuosijuhlaan 
la 12.4., ilmoittautuminen su 23.3. mennessä 

c. Kutsu Varsinaissuomalaisen osakunnan 119. vuosijuhlaan 
la 29.3., ilmoittautuminen ke 12.3. mennessä 

d. Kutsu Eteläsuomalaisen osakunnan Eskon häihin 
la 5.4., ilmoittautuminen pe  28.3. mennessä 

11. Keskustelu tapahtumaturvallisuusvastaavan tehtävistä 

Kuraattori Peltola alusti tarpeen tapahtumaturvallisuusvastaavan ohjeille. 

Huhupuheiden perusteella häirintätilanteita on tapahtunut osakunnalla viime 

aikoina paljon. Tapahtumaturvallisuusvastaava on tehtävänimikkeenä uusi, ja sen 

roolin laajuudesta on ollut epäselvyyttä. Hallituksen jäsen Oona Pursiainen on 

valmistellut pohjan ohjeistukselle. Tärkeimpänä on selvittää vastuunjako 

tapahtumaturvallisuusvastaavan ja hallituksen häirintäyhdyshenkilön välillä. 

Todettiin, että ohjeiden tiivistäminen ja toisaalta tiettyjen tilanteiden avaaminen 

ohjeiden oheen olisi hyödyllistä. Konkreettisten ohjeiden nähtiin auttavan 

tapahtumaturvallisuusvastaavaa ohjeiden tulkitsemisessa. Toivottavaa olisi myös 

se, että virallisia häirintäilmoituksia tehtäisiin matalammalla kynnyksellä, jotta 

tilanteisiin voitaisiin puuttua. Koistinen ja Pursiainen totesivat, että he voivat 

tehdä lisäohjeistusta myös häirinnän todistajille.  

12. Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset 

Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset löytyvät liitteestä. 

13. Ulkojäsenhakemukset 

a. A 

Hakijalla on sukujuuria kanta-alueella. 

Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus. 

Hämäläis-Osakunnan hallituksen kokous 5/2025 
Pöytäkirjan lukuversio Sivu 4/6 



 

b. B 

Hakijan molemmat vanhemmat ovat olleet Hämäläis-Osakunnan aktiivisia 

jäseniä. 

Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus. 

14. Määrärahahakemukset 

a. Pianojen viritys ja kosteudentasausjärjestelmä, 1 100 € 

Oona Pursiainen poistui 

Hakemus koskee osakunnan pianojen virittämistä ja 

kosteudentasausjärjestelmän asentamista Punaisen Myllyn pianoon. 

Hakemus pohjaa tarjouspyyntöön. 

Hallitus oli ehtinyt tutustumaan hakemukseen etukäteen. 

Hyväksyttiin hakemus yksimielisesti. 

b. Tarton matkan tukeminen, 1 000–2 000 € 

Hakemus koskee Juristikerhon Tarton matkan tukemista, jotta 

osallistumismaksu laskisi. 

Keskusteltiin siitä, kuinka paljon matkaa tulee tukea. Porkka totesi, että 

kyseessä matka on käytännössä osakunnan edustamista. Kellomäki totesi, 

että vaikka tapahtuma on Juristikerhon järjestämä, siihen osallistuu laajasti 

osakunnan jäseniä. Hämäläinen totesi kyseessä olevan vapaaehtoinen 

matka, jolle ei ole pakko lähteä. Toisaalta Hämäläinen totesi matkalle 

osallistuvan opiskelijoita, jotka ovat yleisesti vähävaraisempia. 

Oona Pursiainen palasi 

Hämäläinen ehdotti 1250 € myöntämistä. 

Myönnettiin 1250 €. 

15. Tilahakemukset 

Ei tilahakemuksia. 

16. Muut esille tulevat asiat 

Kuraattorinvaihtokaronkka pidetään 12.4. Hallitukselle on tulossa kutsu, kuten 

kaikille Peltolan kuraattorikauden päävirkailijoille ja hallituksessa olleille. 

Päiväohjelmaa ei ole kirjattu kutsuihin, koska se riippuu osallistujien määrästä. 

Näillä näkymin karonkan päiväohjelma pidetään saunaravintola Löylyssä. Ruokailu 

on alustavasti omakustanteinen. 
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17. Kokouksesta tiedotettavat asiat 

Päätettiin tiedottaa kokouksessa käsitellyistä asioista laajennettuna 

päätösluettelona. 

18. Seuraava kokous 

Seuraava kokous on 19.3. Kahviministerinä toimii kuraattori Peltola. 

19. Kokouksen päättäminen 

Kuraattori Peltola päätti kokouksen 20.08. 
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